



Warszawa, dn. 15 marca 2023 r.

**Pytania i odpowiedzi do SWZ
oraz zmiana treści SWZ**

Tytuł postępowania: **Dostawa dwóch zestawów jednakowych rotacyjnych wyparek próżniowych z łaźniami wodno-olejowymi podłączonych bezpośrednio do systemu próżniowego oraz jedna z nich podłączona do termostatu chłodzącego.**

Znak sprawy: **ZP-2401-2/23**

Zamawiający: **Instytut Chemii Organicznej Polskiej Akademii Nauk**

Tryb udzielenia zamówienia: **Tryb podstawowy bez negocjacji** na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.)

Do wszystkich Wykonawców,

Szanowni Państwo,

Informujemy, że w związku z przedmiotowym postępowaniem, za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia, do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytań, jak również treść udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza regulacja kąta nachylenia kolby wyparnej w zakresie 10 – 50° ?

Odpowiedź 1:

Zamawiający, dopuszcza regulację kąta nachylenia kolby wyparnej w zakresie 10 – 50°.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza połączenia szklane na szlif ?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza połączenia szklane na szlif.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza panel sterowania który nie wyświetla piktogramów z podświetleniem funkcji aktywnych oraz z ochroną IP 21 ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza panel sterowania który nie wyświetla piktogramów z podświetleniem funkcji aktywnych oraz z ochroną IP 21.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza brak podświetlenia pokręteł ?

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza brak podświetlenia pokręteł.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza pompę próżniową z próżnią końcową o wartości 5 mbar ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania, ponieważ zaproponowany parametr nie umożliwia odparowania rozpuszczalników o wysokiej temperaturze wrzenia tj. DMF lub DMSO w możliwie niskiej temperaturze łaźni.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza pompę próżniową o wymiarach 200 x 321 x 291 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pompę próżniową o wymiarach 200 x 321 x 291 mm.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza pompę próżniową o wadze 7,6 kg ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pompę próżniową o wadze 7,6 kg.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza chiller do chłodnicy o mocy chłodzenia 250W w 0°C ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania, ponieważ niższa wartość mocy powoduje obniżenie sprawności odparowywanych rozpuszczalników.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza chiller o zakresie temperaturowym -10 ... +25 °C ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza chiller o zakresie temperaturowym -10 ... +25 °C.

Pytanie 10:



Czy Zamawiający dopuszcza chiller o wydajności pompy 0,6 bar ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza chillera o wydajności pompy 0,6 bar. Wykonawca musi zaoferować urządzenia o parametrach nie gorszych niż minimalne parametry wymagane w SWZ.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza chiller o maksymalnym ciśnieniu pompy 0,6 bar ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Wykonawca może zaoferować wyłącznie produkt o parametrach nie gorszych niż minimalne parametry wymagane w SWZ.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej integralną część.

Zmiana treści SWZ:

Ponadto w rozdziale XV. SWZ zmienia się treść w pkt. 15.9 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„15.9. Ofertę, pod rygorem nieważności, składa się zgodnie z wyborem Wykonawcy:

- 1) w formie elektronicznej (co oznacza postać elektroniczną opatrzoną kwalifikowanym podpisem elektronicznym), lub*
- 2) w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, z uwzględnieniem informacji zawartych w pkt. 15.10.”*

Informacja:

Jednocześnie informujemy iż w związku ze zmianą SWZ i opisu przedmiotu zamówienia, skutkującymi zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu, zostaną zamieszczone nowe dokumenty:

- SWZ zmiana 15.03.2023r
- Zał. Nr 1 do SWZ - SOPZ zmiana 15.03.2023r
- Zał. Nr 3 do SWZ - Tabela zgodności zmiana 15.03.2023r

Wydłużenie terminu składania ofert:

Zamawiający zawiadamia, iż termin składania ofert ulega zmianie i upływa dnia **17.03.2023 r. godz. 12:00 (CET)**, stąd termin związania ofertą odpowiednio ulega zmianie i upływa dnia **15.04.2023 r.** Otwarcie ofert nastąpi dnia **17.03.2023 r.** po godz. 12:10.